C
E

A
R

A

C
andidato (a)

G
O

V
E

R
N

O
 D

O
 E

ST
A

D
O

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE AGENTES EDUCACIONAIS PARA O
 PROGRAMA NEM

1 ALUNO FORA DA ESCOLA -NAFE

JÁUREA VICTÓRIA BARBOSA GADELHA

EEM
TI VICENTE ARRUDA

A
 Secretaria da Educação do Estado do Ceará/Crede/Sefor, por m

eio da Escola EEMTI VICENTE ARRUDA _ no uso de suas atribuições legais,
atendendo ao que dispõe o artigo 29, inciso Xx, da Lei Nº 17.572, de 22 de julho de 2021, e o artigo 40 do Decreto n° 36.694, de 26 de junho de
2025, e em cum

prim
ento à portaria n 2182/2025 GAB, publicada no DOE em 28 de outubro de 2025, páginas 31l a 33, torna pública O

 RESULTAD0
FINAL da Cham

ada Pública para seleção dos A
gentes Educacionais (AE) do Projeto Nem 1 Aluno Fora da Escola, que com

põeo Program
a Integrado

de Prevenção e R
edução da V

iolência -
PreV

io.

R
E

SU
L

T
A

D
O

 FIN
A

L

Total Etapa l

1
3

A
ssinatura do D

iretor
M

aria da Silva M
oreira

D
iretora Escolar

Reg. N° 28821
DO£ 10/01/2024

Total Etapa Il

2
0

Situação
A

provado (a) e selecionado (a)

CA
U

CA
IA

, 12 de novem
bro de 2025.

{ "type": "Form", "isBackSide": false }